

Lokal Motion Ballerup

Referat bestyrelsesmøde d.02/05-2024

Deltagere: Else Borch EB, Karen Lang KL, Judit Silversgaard JS, Freddy Holm FH, Helge Gertsen HG, Inge Bidstrup IB, Else Paulsen EP.

Referent: EP

Formanden bød velkommen til alle og især til Helge og Inge, som er nye i bestyrelsen.

O. Godkendelse af referat fra mødet 6 februar 2024

Referatet blev godkendt.

1. Kasserens rapporteringsark

Arket blev fremlagt af KL, gennemgået og godkendt uden kommentarer. Vi er 68 medlemmer i alt, heraf 62 Aktive 6 Passive.

2. Rapportering fra aktiviteterne

Positive meldinger fra alle aktiviteter.

JS Vandgymnastik, alt går fint, afslutning d. 21/05

IB Linedans, det går fint, holdet har fået 1 nyt medlem, afslutning 24/05.

FH Badminton, det går fint størst fremmøde om mandagen, afslutning 24/06.

HG Spinning, højt humør og god stemning, 4 stk. udmeldt og 4 nye kommet til. Tidspunkt er mandag kl 8:30 - 9:30. Der er børn i hallen kl 8. Afslutning d. 13/5.

KL kommenterede, at hun ikke havde fået indmeldelse på de ny medlemmer og forklarede proceduren: der er 1 gratis prøvetime, derefter skal aktivitetslederen give det nye medlem en indmeldelsesformular, som vedkommende sender til KL. Derefter får medlemmet tilsendt velkomst og informationer om betaling mv. af KL. KL har sendt kopi af indmeldelse formularen til aktivitetsleder Jens. HG følger op,

KL Cykling startede 1/5 med kun 2 deltagere. På grund af de få deltagere, besluttede bestyrelsen at stoppe aktiviteten. Cykling tilbydes af andre og er fra nu af ude af klubbens regi. KL cykler videre privat.

EB vedr. kursus i Hjertestarter. De enkelte aktiviteter selv opstille hold og finde en person, der vil tage kontakt med udbyderne og lave aftaler.

3. Konstituering af bestyrelsen

EB gennemgik de forskellige opgaver fra sidste konstituering. Opgaverne blev fordelt, og resultatet sendes til bestyrelse og aktivitetsledere sammen med dette referat.

4. EVT.

KL informerede om, at ABL har ændret vores konto til Basispakken, som er dyrere end hidtil, men den billigste løsning.

EB fortalte om et arrangement på Amager strandpark, og bestyrelsen synes, det var en god ide, at der sendes info om arrangementet til alle medlemmer.

Næste bestyrelsesmøde blev aftalt til torsdag d. 26. september kl. 11. EB sørger for smørrebrød og KL for drikkevarer.

- God sommer til alle 😊